



# **René Bech Holding ApS**

Mariagervej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 86 85 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

René Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	René Bech Holding ApS Mariagervej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 86 85 72
	Stiftet: 12. november 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Bech
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792 t.kr. mod -1.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.015</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	850.314	-1.336.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	976	83.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.268	-105.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>744.147</b>	<b>-1.364.247</b>
Skat af årets resultat	48.089	0
<b>Årets resultat</b>	<b>792.236</b>	<b>-1.364.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	692.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.364.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>792.236</b>	<b>-1.364.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.943.160	4.092.846
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.943.160</u>	<u>4.092.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.943.160</u></b>	<b><u>4.092.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.223	34.247
Udsudte skatteaktiver	<u>37.021</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.244</u>	<u>34.247</u>
Likvide beholdninger	<u>12.648</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.892</u></b>	<b><u>34.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.028.052</u></b>	<b><u>4.127.101</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.370.451	678.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.495.451</u></b>	<b><u>803.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.427.101	3.318.386
Anden gæld	100.500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.532.601</u>	<u>3.323.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.532.601</u></b>	<b><u>3.323.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.028.052</u></b>	<b><u>4.127.101</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	99.687	105.378
Andre renteomkostninger	581	2
	<b><u>100.268</u></b>	<b><u>105.380</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	5.607.720	3.107.720
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>5.607.720</u></b>	<b><u>5.607.720</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.401.870	-93.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	878.564	-1.307.899
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-523.306</u></b>	<b><u>-1.401.870</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-113.004	-84.753
Årets afskrivninger på goodwill	-28.250	-28.251
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b><u>-141.254</u></b>	<b><u>-113.004</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>4.943.160</u></b>	<b><u>4.092.846</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byens Malerfirma Randers A/S	Randers	100 %
BM Ejendomme Randers ApS	Randers	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-62.500	-62.500
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-62.500</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P.R. Ejendomme ApS	Randers	50 %
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	678.215	2.042.462
Årets overførte overskud eller underskud	692.236	-1.364.247
	<b>1.370.451</b>	<b>678.215</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for bankgæld i dattervirksomheder og associeret virksomhed stillet pant i kapitalandel i:

- nominelt 500.000 kr. i Byens Malerfirma Randers ApS
- nominelt 62.500 kr. i P.R. Ejendomme ApS og
- nominelt 125.000 kr. i BM Ejendomme Randers ApS.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.